РУКОВОДСТВО ПО
ЭКСПЛУАТАЦИИ
Двигатели шаговые
с двумя валами
Fulling Motor
1. Наименование и артикул изделий

Сопротивле-
ние фазы,
Ом
Индуктивность
фазы, мГн
Момент
силы, Н·м
Выводы,
шт
Момент инерции,
кг·см2
Масса,
кг
Длина
L, мм
FL20STH30-0604B 0.6 6.5 1.7 0.018 4 0.002 0.06 30.0
FL20STH33-0604B 0.6 6.5 1.7 0.018 4 0.002 0.06 33.0
FL20STH42-0804B 0.8 5.4 1.5 0.03 4 0.0036 0.08 42.0
FL25STH23-0704B 0.7 4.0 2.4 0.033 4 0.002 0.055 24.0
FL28STH32-0674B 0.67 5.6 3.4 0.060 4 0.009 0.11 32.0
FL28STH45-0674B 0.67 6.8 49.0 0.006 4 0.012 0.14 45.0
FL28STH51-0674B 0.67 9.2 7.2 0.120 4 0.018 0.20 51.0
FL35ST26-0284B 0.28 26.0 27.0 0.07 4 0.01 0.13 26.0
FL35ST28-0504B 0.5 20.0 14.0 0.1 4 0.011 0.14 28.0
FL35ST36-1004B 1.0 2.7 4.3 0.14 4 0.014 0.18 36.0
FL39ST20-0404B 0.4 6.6 6.0 0.065 4 0.011 0.12 20.0
FL39ST34-0404B 0.4 30.0 43.0 0.21 4 0.02 0.18 34.0
FL39ST38-0504B 0.5 22.0 40.0 0.29 4 0.024 0.2 38.0
FL39ST44-0304B 0.3 40.0 60.0 0.28 4 0.04 0.25 38.0
FL39STH20-0404B 0.4 6.6 7.0 0.085 4 0.012 0.12 20.0
FL39STH34-0306B 0.3 40.0 30.0 0.18 6 0.03 0.18 31.0
FL39STH38-0504B 0.5 24.0 50.0 0.36 4 0.02 0.2 38.0
FL42STH33-1334B 1.33 2.1 2.5 0.22 4 0.035 0.22 33.5
FL42STH38-1684B 1.68 1.65 3.2 0.36 4 0.068 0.35 39.5
FL42STH47-1684B 1.68 1.65 2.8 0.44 4 0.068 0.35 47.5
FL57STH41-2804B 2.8 0.7 1.4 0.55 4 0.012 0.45 40.0